
 

Выборы депутатов Государственной Думы  

Федерального Собрания Российской Федерации  

седьмого созыва 

 18 сентября 2016 года 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

02 сентября 2016 года  № 962 

г. Волхов 

 

О распределении открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания  

седьмого созыва 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/64-7 «О 

количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии 

Ленинградской области с полномочиями соответствующих окружных 

избирательных комиссий от 8 июля 2016 года № 129/938 «О распределении 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия  Волховского 

муниципального района р е ш и л а: 

1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее 

количество открепительных удостоверений: 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

открепительных 

удостоверений 

 

Номера передаваемых 

открепительных 

удостоверений 

(с №___ по №___) 

Волховский одномандатный избирательный округ № 113 

61 1641 20 0863321-0863340 

62 1868 20 0863341-0863360 



63 1165 20 0863361-0863380 

64 2492 25 0863381-0863405 

65 2015 25 0863406-0863430 

66 2136 25 0863431-0863455 

67 2342 25 0863456-0863480 

68 2211 25 0863481-0863505 

69 2942 25 0863506-0863530 

70 1301 25 0863531-0863555 

71 357 20 0863556-0863575 

72 2552 25 0863576-0863600 

73 2308 25 0863601-0863625 

74 1414 25 0863626-0863650 

75 1382 25 0863651-0863675 

76 2038 25 0863676-0863700 

77 1749 25 0863701-0863725 

78 1941 25 0863726-0863750 

79 2290 25 0863751-0863775 

80 2533 25 0863776-0863800 

81 1488 20 0863801-0863820 

82 1428 20 0863821-0863840 

83 1223 20 0863841-0863860 

84 1399 20 0863861-0863880 

85 1626 20 0863881-0863900 

86 751 15 0863901-0863915 

87 603 15 0863916-0863930 

88 189 15 0863931-0863945 

89 677 15 0863946-0863960 

90 843 15 0863961-0863975 

91 413 15 0863976-0863990 

92 109 15 0863991-0864005 

93 149 15 0864006-0864020 

94 982 15 0864021-0864035 

95 245 10 0864036-0864045 

96 2225 25 0864046-0864070 

97 1097 20 0864071-0864090 

98 1193 20 0864091-0864110 

99 768 20 0864111-0864130 

100 823 20 0864131-0864150 

101 905 20 0864151-0864170 

102 646 20 0864171-0864190 

103 761 20 0864191-0864210 

104 736 20 0864211-0864230 

105 1192 20 0864231-0864250 



106 1414 20 0864251-0864270 

107 1384 20 0864271-0864290 

108 1274 20 0864291-0864310 

109 1036 20 0864311-0864330 

110 1274 20 0864331-0864350 

111 460 20 0864351-0864370 

113 380 20 0864371-0864390 

114 515 10 0864391-0864400 

 

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии открепительные 

удостоверения  в количестве 220 (Двести двадцать) штук с № 0863101 по № 

0863320.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Поликарпову Олесю Николаевну 
 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н. 
 


